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PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pn. Zapewnienie promocji i informacji projektu „Przegląd i aktualizacja wstępnej oceny ryzyka powodziowego" – numer postępowania KZGW/DPiZW-ops/12/2017.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) przekazuję Państwu pytania i odpowiedzi dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE 1
Zamawiający wskazuje, że Specjalista w dziedzinie komunikacji społecznej powinien posiadać wykształcenie  wyższe  z zakresu dziennikarstwa, reklamy, socjologii lub public relations. Czy osoba posiadająca wykształcenie wyższe (kierunek filologia polska spec. dziennikarstwo) spełnia wskazane kryteria?
 
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Osoba posiadające wykształcenie wyższe: kierunek filologia polska specjalizacja dziennikarstwo spełnia kryteria wskazane przez Zamawiającego.   


PYTANIE 2
Czy oświadczenia potwierdzające wykształcenie wyższe, o których mowa w odniesieniu do osób skierowanych do realizacji zamówienia stanowią oświadczenia tychże osób czy wyłącznie oświadczenie Wykonawcy? Czy powinny być one odrębnym dokumentem czy też elementem wypełnionego Załącznika nr 5?

Odpowiedź Zamawiającego:
Oświadczenia potwierdzające wykształcenie wyższe, o których mowa w odniesieniu do osób skierowanych do realizacji zamówienia, stanowią oświadczenia Wykonawcy. Oświadczenia powinny być elementem Załącznika nr 5 (kolumna nr 4 o nazwie „Wykształcenie, kwalifikacje zawodowe, doświadczenie zawodowe”. 
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